



Nadbużański Oddział Straży
Granicznej ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm Tel.
(+48 82) 568 59 00
Fax. (+48 82) 568 57 01

Chełm, dn. 10.08.2026 r.

Odpowiedź na zapytanie do zapytania ofertowego z dnia 05.08.2026r. oraz z dnia 10.08.2026r. dot. postępowania na dostawę olejów i płynów do sprzętu transportowego NOSG w Chełmie.

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie zgodnie z pkt 8, ppkt 4 zapytania ofertowego dnia 05.03.2025r. na przygotowania do badania z UDT – rewizji wewnętrznej zbiornika bezciśnieniowego CGH INTERNATIONAL S. A.

ZAPYTANIE OFERENTA

Jakiego rodzaju jest to zbiornik? (naziemny/ podziemny).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Jest to zbiornik podziemny.

ZAPYTANIE OFERENTA

Ile posiada włączów? (Na jakiej wysokości?/ jakiej średnicy?).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zbiornik posiada jeden włącz o średnicy 600 mm, na wysokości 1 metr od powierzchni gruntu?

ZAPYTANIE OFERENTA

Kto zajmuje się otwarciem zbiornika?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Otwarcie zbiornika jest po stronie Wykonawcy usługi.

ZAPYTANIE OFERENTA

Czy Zamawiający udostępnia dostęp do wody/ energii elektrycznej? (dostęp do hydrantu)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Tak, Zamawiający zapewnia dostęp do wody oraz energii elektrycznej na terenie obiektu. Hydrant celem ochrony ppoż. znajduje się około 10 m od włączu do przedmiotowego zbiornika. Nadmieniam, że Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt zobowiązany się do zagospodarowania, wywozu oraz utylizacji wszelkich odpadów powstałych w trakcie realizacji przedmiotowych prac.

ZAPYTANIE OFERENTA

Czy Zamawiający udostępnia zaplecze socjalne podczas realizacji prac?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy zaplecze socjalne na czas realizacji prac.

ZAPYTANIE OFERENTA

Jaka ilość odpadu jest szacowana?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający informuje, że na etapie wszczęcia postępowania nie jest w stanie określić szacowanej ilości ani wagi odpadów, które powstaną w trakcie realizacji prac.

ZAPYTANIE OFERENTA

Kiedy zbiornik ostatnio był czyszczony?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Ostatnio zbiornik czyszczony był w listopadzie 2016 roku.

ZAPYTANIE OFERENTA

Czy do zbiornika można dojechać.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Tak, Zamawiający zapewnia, że do zbiornika wyznaczona jest utwardzona droga dojazdowa, przystosowana do ruchu pojazdów o dużej ładowności, w tym wielkogabarytowych cystern.

ZAPYTANIE OFERENTA

Czy istnieje możliwość przesłania dokumentacji fotograficznej zbiornika i najbliższego terenu wokół zbiornika?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji fotograficznej zbiornika ani terenu przyległego, gdyż stanowią one obiekt strategiczny.

ZAPYTANIE OFERENTA

Czy Zamawiający przewiduje jedynie czyszczenie zbiornika w celu umożliwienia dokonania rewizji przez Urząd Dozoru Technicznego (UDT po stronie Zamawiającego)? Czy rewizja i inne formalności z tym związane mają zostać zlecone i zrealizowane przez Zleceniobiorcę.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Rewizja wewnętrzna i inne formalności z tym związane zrealizowane będą przez Zleceniobiorcę.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA NACZELNIKA

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia
Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej
mjr SG Mariusz WITUCH
10.08.2026

.....
/podpisano podpisem elektronicznym/

